Terça-feira, 1 de agosto de 2017

Edital nº 002/2017
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº001/2017

Danilo Roberto Klein, Presidente da Câmara de Vereadores de Mato Queimado/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, as inscrições
HOMOLOGADAS do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, de acordo com o Edital de
Processo Seletivo Nº 001/2017, conforme relação abaixo, abrindo prazo para recurso
nos dias 02 e 03 de agosto de 2017.

MATO QUEIMADO/RS, EM 1º DE AGOSTO DE 2017.

Danilo Roberto Klein

Presidente

Agente de Serviços Gerais.
Nº Insc.             Nome do Candidato                                                          Nº Documento

5062 ALINE WEILER SAUSEN 7104369264

5055 ANDREIA SEFSTROM LEAL 8087183011

5060 ELAINE BATISTA DOS SANTOS 3079001719

5063 ELENARA MAYSA PERINI DA SILVA 1103780928

5059 ELIANE MACHADO VENANCIO 2102104375

5058 EMILIA FERNANDES DE MORAIS 1102122619

5056 LUCIANA KESSLER ROPKE 7066609848

5061 TATIANE HOFFMANN DA SILVA  8079001651

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO
CÂMARA DE VEREADORES DE MATO QUEIMADO/RS - Edital 001/2017